
=rot'o*solothurn
Bezirk Olten

Gemeinde Däniken

Protokoll der kantonaten Volksabstimmung vom 22. Oktober 2023

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Sti mmrechtsausweise U rne

Total gü ltig ei ngereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

1',923

31

891

11

Vorlage 3

Ein gelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteili gung: 44.1 Yo

Untezeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros

Neubau <<Zentralgefängnis Kanton Solothurn (ZGSO)), in Flumenthal/Deitingen;

Bewillig ung eines Verpflichtungskredites

880

12

892

848

841

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

500 341

itglieder

7

0 7

r

22j02023,11:56/D

Präsidentin/Präsident

444- v(Hrrlu,


