

Statistische Angaben

Gemeinde Däniken

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 22. Oktober 2023

A		1'923
Anzahl Stimmberechtigte		
davon Auslandschweizerinnen und -schweizer		31
Stimmrechtsausweise brieflich	891	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	11	880
Stimmrechtsausweise Urne		12
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		892

Ergebnisse

Vorlage 3 Neubau «Zentralgefängnis Kanton Solothurn (ZGSO)» in Flumenthal/Deitingen; Bewilligung eines Verpflichtungskredites

Eingelangte Stimmzettel		848
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	7	
Ungültige	0	7
In Betracht fallende Stimmzettel		841

	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 44.1 %	500	341

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Wahlbüromitglieder

22.10.2023, 11:56 / DENCER